
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.09.2018 № 492 

 
 
Про відзначення Міжнародного  
дня громадян похилого віку та  
Дня ветерана у 2018 році 
 
 

Керуючись ст. 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та підпунктом 5.2 розділу 7 обласної Програми соціальної підтримки 
ветеранів війни, праці, дітей війни, осіб з інвалідністю, інших соціальних 
груп населення, що перебувають у складних життєвих обставинах, 
«Назустріч людям» на 2015-2019 роки, затвердженої рішенням Запорізької 
обласної ради від 25.12.2014 № 28 (зі змінами та доповненнями), з метою 
підготовки місцевих заходів щодо відзначення Міжнародного для громадян 
похилого віку та Дня ветерана в районах, містах області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План обласних заходів щодо відзначання Міжнародного 
дня громадян похилого віку та Дня ветерана у 2018 році (далі – План 
обласних заходів), що додається. 
 

2. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, 
Департамент культури, туризму, національностей та релігій 
облдержадміністрації, Департамент освіти і науки облдержадміністрації, 
Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації, Департамент 
інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації, голів райдержадміністрацій: 

1) забезпечити виконання Плану обласних заходів; 
2) надати до Департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації інформацію про виконання Плану обласних заходів до 
30 жовтня 2018 року за формою, що додається. 
 



 2 
3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення 

забезпечити виконання пункту 2 цього розпорядження. 
 

4. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 
забезпечити підготовку голові облдержадміністрації узагальненої інформації 
про виконання цього розпорядження до 20 листопада 2018 року. 
 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 

 
 
 
Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 


